泰院教发〔2016〕4 号

关于公布2016年度泰州学院精品资源共享课
建设项目遴选结果的通知

各院系：

根据《教育部关于加强高等学校在线开放课程建设应用与管理的意见》（教高〔2015〕3号）等文件精神，学校组织开展了2016年度校级精品资源共享课建设项目的遴选工作。经学校组织评审，同意“中国古代文学”等5门课程立项，建设期2年。学校依据《泰州学院本科教学质量与教学改革工程项目实施办法（试行）》的规定给予资助。现将立项名单予以公布（见附件）。请立项课程所在院系按照学校对精品资源共享课建设项目提出的要求，对照课程建设规划，保质、保量完成课程建设任务。
附件：2016年度校级精品资源共享课立项名单
教 务 处

2016年3月11日

附件：
2016年度校级精品资源共享课立项名单
	学  院
	课  程
	课程负责人

	人文学院
	中国古代文学
	范秀君

	数理学院
	高等代数
	管训贵

	外国语学院
	大学英语
	丁  莉

	音乐学院
	基本乐理
	刘江元

	美术学院
	二维设计基础
	吴新林